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znak sprawy: DAZ.26.105.2015 
 
L.dz.  3781/15 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, 
ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie 1- dotyczy poz. 11 
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności wyodrębni do odrębnego pakietu pozycję 11 i dopuści stent 
samorozprężalny nitinolowy do przełyku, pokryty w całości silikonem z dwóch stron, usuwalny, do łagodnych zmian 
nienowotworowych, usuwalny, mechaniczna rękojeść umożliwiająca pracę w dwie strony, możliwość rozwijania  
i chowania stentu do koszulki, repozycjonowanie w czasie jak i po rozłożeniu protezy, wymagane rozmiary: 8, 10 i 12 
cm, średnica 20-26 lub 24-30 mm; sterylny, jednorazowego użytku? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 2 – dotyczy poz. 12 
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności wyodrębni do odrębnego pakietu pozycję 12 i dopuści stent 
samorozprężalny nitinolowy do przełyku, pokryty silikonem z dwóch stron, mechaniczna rękojeść umożliwiająca pracę  
w dwie strony, możliwość rozwijania i chowania stentu do koszulki, repozycjonowanie w czasie jak i po rozłożeniu 
protezy, wymagane rozmiary: 8, 10, 12 i 14 cm. Cewnik wprowadzający 8mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 3 – dotyczy poz. 14 
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności wyodrębni do odrębnego pakietu pozycję 14 i dopuści stent 
samorozprężalny nitinolowy do dróg żółciowych, nie ulega skracaniu, złote markery, przeładowany w 8 FR cewnik na 
minimalny kanał roboczy 2.8 mm, port do podawania kontrastu, średnica 10 mm dł. 4, 6 i 8 cm, na prowadnik 0,035? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 4 – dotyczy – poz. 15 
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności wyodrębni do odrębnego pakietu pozycję 15 i dopuści 
samorozprężalny stent metalowy do dróg żółciowych wykonany z cienkiego, plecionego drutu nitinolowego  
z platynowym rdzeniem zamontowany na zestawie wprowadzającym 8,5 Fr w wersji niepokrywanej, pokrywanej  
i częściowo pokrywanej, współpracujący z prowadnikiem 0,035’’; kołnierz na obu końcach stentu zapobiegający 
przemieszczaniu się stentu; średnica stentu niepokrywanego 10 mm i dł. 4, 6, 8, 10; średnica stentu pokrywanego 10 
mm i dł. 4, 6, 8 cm; średnica stentu częściowo pokrywanego 10 mm i dł. 4, 6, 8 cm; uchwyt pistoletowy do podawania 
umożliwia rozprężenie lub odzyskanie stentu; możliwość otwierania i zamykania stentu na zestawie do 80%; 
cieniodajne znaczniki na cewniku zewnętrznym i uchwycie do podawania pozwalają na kontrolę stopnia uwolnienia 
stentu i pozwalają uchwycić próg rozprężenia? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 5 – dotyczy – poz. 16 
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności wyodrębni do odrębnego pakietu pozycję 16 i dopuści 
klipsownica jednorazowego użytku do tamowania krwawień, rozwarcie klipsa 12mm, funkcja rotacji 360° i możliwość 
wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa przed uwolnieniem, pakowane pojedynczo w sterylne pakiety? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 6 – dotyczy – poz. 6 
Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 6  
z załącznika nr 2 do SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 



Pytanie 7 – dotyczy – poz. 7 
Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 7  
z załącznika nr 2 do SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 8 – dotyczy – poz. 16 
Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 16  
z załącznika nr 2 do SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 9 – dotyczy – poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3, w miejsce pierwotnych parametrów, koszy pełniących rolę litotryptora 
jednorazowego użytku, w rozmiarze 2x4 lub 3x6 na prowadnik, długość koszulki 10 Fr, długość 208 cm.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 10 – dotyczy – poz. 8 
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 8, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów trzustkowych  
z otworami drenującymi na całej długości, 4 języki uniemożliwiające migrację, rozmiar 3 i 7 Fr, dla rozmiaru 7 Fr 
temperowany koniec, długość 3 do 15 cm.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 11 – dotyczy – poz. 9 
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 9, w miejsce pierwotnych parametrów, popychaczy do protez trzustkowych, cewnik 
3 i 7 Fr, długość 170 cm.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Wszystkie  zmiany i dopuszczenia przedmiotu zamówienia, wprowadzone przez Zamawiającego muszą 
być bezwzględnie ujęte w składanych ofertach oraz potwierdzone w stosownych dokumentach. 
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część 
SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. 
internetowej Zamawiającego.  
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